VENCEDORA com os valores: 

ITEM COD. TCE DESCRIÇÃO QTD. 
UNID. DE 

MED. 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL  

1 00056853 

TAMPA DE CONCRETO 

ARMADO DIÂMETRO 

80 CM, ESPESSURA 10 

CM, FERRO 10, FCK 

30MPA 

200 

Unidade 

Código: 1 
R$217,85 R$ 43.570,00 

Valor Total: R$ 43.570,00 (Quarenta e três Mil, quinhentos e setenta Reais) 

Várzea Grande - MT, 06 de abril de 2021. 

Carlino Agostinho 

Pregoeiro Oficial 

Port. Nº. 112/2021/SAD-VG 

*Original assinado nos autos do processo.